CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC LẠI

	Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường TCN KTNV Tôn Đức Thắng
	  - Phòng Đào Tạo
	  - Khoa Kỹ thuật nghiệp vụ
Tôi tên: 	 Ngày sinh: … /… /……….
Học sinh lớp:	 MSHS: 	Nghề:
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu xem xét cho tôi được nhập học lại chung với:
Khoá: …….……… lớp: ……..…………Nghề:
Lý do:

Tôi xin cam kết chịu trách nhiệm về quyết định nhập học của mình và thực hiện đúng các quy định của trường về việc đăng ký học tiếp. Nếu không thì xem như tự ý huỷ kết quả học tập lưu trong khoá học.
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ...... năm……
	Ý  kiến của Khoa	Người làm đơn

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
Đồng ý cho học sinh ………………………………….........................………. nhập học với Khoá ………
Học kỳ …………..………Lớp……………………………………………………………..……………………..
Thành phố Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ...... năm .........
								TL. HIỆU TRƯỞNG
[bookmark: _GoBack]							    TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO